2023 年 4月 27

日
75,000.00

2023 年 4月 27

日

2024 年 4月 27

日
0 否

2024 年 4月 25

日
55,000.00

2024 年 4月 25

日

2025 年 4月 25

日
39,000.00 否

其他说明

2023 年 4月 27 日，公司召开了第二届董事会第二次会议、第二届监事会第二次会议，审议

通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司 在确保不影响募集资金

投资项目建设和募集资金使用以及公司正常业务开展的 情况下，使用最高额不超过人民币 7.5

亿元（含 7.5 亿元）的部分闲置募集资 金（包括首次公开发行募集资金和 2021 年度向特定对

象发行股票募集资金）和 不超过 2.5 亿元（含 2.5 亿元）的闲置自有资金进行现金管理。在上

述额度内，资金可以滚动使用，使用期限自董事会审议通过之日起 12个月内有效。具体内容详

2024 年半年度报告

66 / 201

见公司刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《苏州和林微纳科技股份有限公司关于

使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2023-017）。

2024 年 4月 25 日，公司召开了第二届董事会第十次会议、第二届监事会第八次会议，审议

通过了《关于使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响

募集资金投资项目建设及募集资金使用安排，并有效控制风险的前提下，使用不超过人民币 5.5

亿元（含 5.5 亿元）的部分闲置募集资金进行现金管理，在上述额度内，资金可以滚动使用，

使用期限自董事会审议 通过之日起 12 个月内有效。具体内容详见公司刊登在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）的《苏州和林微纳科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金及自有资

金进行现金管理的公告》（公告编号：2024-018）。

截至 2024 年 6月 30 日，公司闲置募集资金现金管理余额为人民币 39,000.00 万元。

4、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

67 / 201

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有

限售条

件股份

54,141,204 60.24

42,361 -54,000,000 -53,957,639 183,565 0.16

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

3、其他

内资持

股

54,141,204 60.24

42,361 -54,000,000 -53,957,639 183,565 0.16

其中：

境内非

国有法

人持股

4,800,000 5.34

0 -4,800,000 -4,800,000 0 0

境内自

然人持

股

49,341,204 54.90

42,361 -49,200,000 -49,157,639 183,565 0.16

4、外资

持股

其中：

境外法

人持股

境外自

然人持

股

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

35,733,249 39.76

26,919

,975
54,000,000 80,919,975

116,653

,224
99.84

1、人民

币普通

股

35,733,249 39.76

26,919

,975
54,000,000 80,919,975

116,653

,224
99.84

2、境内

上市的

外资股

2024 年半年度报告

68 / 201

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股

份总数
89,874,453 100

  26,962

,336

0 26,962,336 116,836

,789
100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司首次公开发行限售股 54000000 股，于 2024 年 3月 29 日上市流通。具体内容详见公司

于 2024 年 3 月 22 日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《苏州和林微纳科技股份有限